
 

Kryetarët e Këshillave Lokale në Komunën e Kamenicës 

 

Emri dhe 

Mbiemri 

Lokacioni Kontaktet 

Ruzhdi Qehaja Qendra Kamenic-Rubovci 044-603-142 

Murat Demaj L.Malsia,Tugjec,Gmicë,Zajqec,Meshin 044-461-196 

Agim Maliqi L.Iliria - Kamenicë 044-533-724 

Burim Imeri Lagjia Qameria, Hajnoc 043-555-258 

Isuf Canaj Koretin 049-351-268 

Mumin Zubaku Topanicë 044-244-297 

Sinan Morina Hodonoc 044-305-055 

Jeton Kryeziu Roganë 044-175-230 

Ilir Tahiri Berivojcë 049-793-693 

Xhavit Ajeti Petroc 044-632-118 

Selver Lenjani Karaqev e poshtme 044-620-875 

Rabit Kastrati Karaqev e eperme 044-760-309 

Bojan Stojanevic Bosce,Grizime,Moqar,Bratilloc,Feriqevë,Konstadincë 045-428-735 

Albert Thaqi Muqiverc,Dajkoc,Carakoc,Kranidell 044-321-577 

Endrit Beqiri Kopernicë,Kolloleq 045-431-479 

Sejdi Latifaj Hogosht,Dazhnicë,Poliqkë,Marovcë,Vriqec,Velegllavë e 
epërme,Lisock,Zhuj,Shahiq,Gjyrishec 

044-730-549 

Besim Cakolli Strezofc,Krilevë,Leshtar,Vaganesh,Rahovicë, Kremenat I, 
Kremenat II, Gragjenik 

044-877-896 

Feim Maliqi Busavatë 045-266-978 

Islam Rexhepaj Shipashnic e poshtme 045-627-639 

Rabit Dermaku Shipashnic e eperme,Desivojcë,Sedllar 044-231-074 

   

 


